Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

города Кирсанова Тамбовской области

ПРИКАЗ

16.02.2022 год                       г. Кирсанов    № 23/3

О создании областной школы-лаборатории инновационного развития

«Формирование у обучающихся устойчивых навыков и компетенций здорового

образа жизни»

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области

от 16.02.2022 года №334 «О развитии сети инновационных площадок в г. Тамбове и

области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» города Кирсанова

Тамбовской области (далее - МБОУ «СОШ №1) областную школу-лабораторию

инновационного развития по теме «Формирование у обучающихся устойчивых

навыков и компетенций здорового образа жизни» с 01.03.2022 года по 31.08.2025

года.

2.Заместителям директора по воспитательной работе Негробовой Н.А.,

Воронковой А.Н. разработать план деятельности областной школы-лаборатории

инновационного развития с 01.03.2022 года по 31.08.2025 года.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Г.Д. Кондракова

С приказом  ознакомлены:

		2022-11-03T13:56:26+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью